SY-00308T

令和  5年  2月

　拝啓　貴社ますますご清栄の段お喜び申し上げます。

　平素は格別のご愛顧を賜り、有り難く厚くお礼申し上げます。

さて、この度、下記商品の販売名変更により新発売及び中止致しますので、

ご案内申し上げます。

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

新発売新発売新発売新発売

【医療用医薬品】

品　名　／　容　量

統一商品コード 290 977877 販売包装単位コード 14987290 977874

調剤包装単位コード 04987290877870 薬価コード(YJ) 2242001B2343

単　 位　 薬　 価 1%  1g ： 9.80 包　 装 　薬　 価 4,900

仕　　　切　　　価 4,500 梱　　包　　数 20

個装サイズ（mm） 縦： 119　横：  82 　高さ：105 個　 装 　重　 量 550g

梱包サイズ（mm） 縦： 621　横： 359　 高さ：124 梱　 包 　重 　量 11,600g

使　 用　 期　 限 　３年 貯　　　　　　　法   室温保存、気密容器

※ 販売包装単位コードには変動情報(使用期限・製造番号)を表示致します。

　　なお、「効能・効果」「用法・用量」、仕切価、薬価、個装サイズ、梱包サイズ等に変更はございません。

販売中止販売中止販売中止販売中止　（中止予定年月日　令和  5年 2月 28日）

品　名　／　容　量

統一商品コード 290 977532 販売包装単位コード 14987290 977539

※ 在庫消尽を以って、販売中止させて頂きます。　なお、経過措置期限は令和 5年3月31日の予定です。

以上

　　　　リンリンリンリン酸酸酸酸コデインコデインコデインコデイン散散散散１１１１％　「％　「％　「％　「メタルメタルメタルメタル」　　　　　　　　　　　　　　　　　　」　　　　　　　　　　　　　　　　　　」　　　　　　　　　　　　　　　　　　」　　　　　　　　　　　　　　　　　　500500500500gggg

　　　　コデインリンコデインリンコデインリンコデインリン酸塩散酸塩散酸塩散酸塩散１１１１％　「％　「％　「％　「メタルメタルメタルメタル」　　　　　　　　　　　　　　　　　」　　　　　　　　　　　　　　　　　」　　　　　　　　　　　　　　　　　」　　　　　　　　　　　　　　　　　500500500500gggg

 お　得　意　様　　各位

記

日興製薬販売株式会社

東京都千代田区神田紺屋町３２

（　（　（　（　販売名変更販売名変更販売名変更販売名変更によるによるによるによる新発売及新発売及新発売及新発売及びびびび販売中止品販売中止品販売中止品販売中止品のごのごのごのご案内案内案内案内　）　）　）　）

発売年月日　令和  5年   2月上旬 　 (製造番号：A21001) より

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具